青海大学实验室安全委员会

青大实安委字〔2023〕12 号

关于举行青海大学 2023 年实验室废弃物安全管理讲

座及应急演练的通知

校内各单位：

为提高学校实验室人员的安全防范意识，普及实验室废

弃物安全常识，掌握突发事件逃生自救知识和技能，有效预

防实验室废液泄漏安全事故，提升全校实验室安全应急管理

能力，特举行实验室废弃物安全管理讲座及应急演练，具体

安排通知如下：

一、讲座时间

2023 年 9 月 25 日 14：00

二、演练时间

2023 年 9 月 25 日 15：30

三、参加人员

各院系（部、中心）主管实验室安全负责人、实验室负

责人及实验室安全责任人、从事实验室废弃物管理人员及实

验人员。

三、活动安排

（一）签到

（二）安全讲座

（三）演练活动

四、活动地点

（一）讲座活动地点：图书馆大讲堂

（二）演练活动地点：化工学院实验室

请各单位高度重视，组织好参会人员，提前 10 分钟到

场签到。

2023 年 9 月 22 日